
Soutěž si klade za cíl prohloubit znalosti o tom, co do kanalizace nepatří, již u malých dětí. Jen při 
dodržování těchto pravidel nebude docházet k ucpání kanalizačního systému, potažmo ke znečištění 
vodních toků a přírody kolem nás. 

Úkolem soutěžících žáků bude jakoukoliv výtvarnou technikou doplnit zaslané leporelo. V únoru jsme 
oslovili školní družiny a ta Vaše projevila zájem se zúčastnit.

Podmínky soutěže 
 Soutěže se mohou zúčastnit žáci 2. a 3. tříd všech typů základních škol, kteří chodí do školní družiny.
 Pomoc staršího spolužáka nebo dospělé osoby při tvoření je povolena. 
 Výtvarnou techniku si mohou děti libovolně zvolit, fantazii se meze nekladou. 
 Leporelo si svépomocí složte. K tvoření můžete využít všechny strany.
 Hotové dílo:

1. vyfoťte (odeslat můžete max. dvě fotografie);
2. fotografie pojmenujte, příklad: ŠD_1.odd_ZŠ Novákova_TP; 
3. posílejte prosím pouze fotografie bez dětí;
4. ve formátu jpg je odešlete e-mailem na adresu adela.davidova@scvk.cz.

Odesláním fotografií souhlasí účastník se zveřejněním práce a údajů o autorství při veřejné prezentaci 
soutěže. Do soutěže zašlete vždy jedno leporelo za oddělení školní družiny.

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

Nadační fond Severočeská voda připravil pro žáky školní družiny soutěž s názvem

Uzávěrka soutěže: 12. dubna 2024 

Vyhodnocení soutěže
 Z došlých prací vybere porota, složená ze zástupců vyhlašovatele soutěže, ty nejzdařilejší, které budou 

odměněny a vystaveny na webových stránkách společnosti. 
 Výherce budeme informovat telefonicky 19. dubna 2024.
 Výsledky budou zveřejněny také na webových stránkách společností – www.nfsv.cz nebo www.scvk.cz.
 Na nejlepší práce čekají báječné odměny! 

Děkujeme Vám a již se těšíme 
na nápady a výtvory Vašich žáků!

Ing. Iveta Kardianová, MBA 
Členka správní rady 
Nadační fond Severočeská voda

Teplice 18. 3. 2024


